
      
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΠΕΛΛΑΣ

ΔΗΜΟΣ       ΕΔΕΣΣΑΣ  

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ
ΑΠΟ ΤΟ ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΤΗΣ 37ΗΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ

 ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ
ΣΤΙΣ 18 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2018

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ : 291/2018   

ΘΕΜΑ ΕΚΤΟΣ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ:
4.  ΣΥΝΤΑΞΗ ΣΧΕΔΙΟΥ  12  ΗΣ   ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗΣ  ΤΟΥ  ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ  ΤΟΥ   
ΔΗΜΟΥ ΟΙΚ. ΕΤΟΥΣ 2018. 

Σήμερα Τρίτη 18 Δεκεμβρίου 2018 στο Δημοτικό Κατάστημα Έδεσσας και ώρα 
09:00  π.μ.  συνεδρίασε  η  Οικονομική  Επιτροπή  του  Δήμου  Έδεσσας  ύστερα  από 
έγγραφη πρόσκληση αριθ.  πρωτ.  23016/14-12-2018 του Προέδρου της,  που είχε 
επιδοθεί σ’ όλα τα μέλη αυτής, τακτικά και αναπληρωματικά, και είχε δημοσιευθεί 
στο  Δημοτικό  Κατάστημα  Έδεσσας,  για  να  συζητήσει  και  να  πάρει  απόφαση  στο 
παραπάνω θέμα της ημερήσιας διάταξης.

Στη συνεδρίαση υπήρξε νόμιμη απαρτία γιατί ήταν παρόντα τα τέσσερα (4) από 
τα εφτά (7)  μέλη της Οικονομικής Επιτροπής.

ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ
1. Δημήτριος  Γιάννου,  Δήμαρχος-

Πρόεδρος, 
2. Χρήστος Δασκάλου  - Αντιπρόεδρος,
3. Μιχάλης Σαμλίδης – Τακτ. μέλος,
4. Ιωάννης Χατζόγλου Αναπλ. μέλος.

1. Χρήστος Βερικούκης – Τακτ. μέλος,
2. Γεώργιος Κούκος – Τακτ.μέλος,
3. Χρήστος Πέτκος Τακτ.  μέλος, 
4. Ιωάννης Μουράτογλου- Τακτ. μέλος.

          Στη συνεδρίαση παραβρέθηκε και η Ευαγγελία Δημητριάδου τακτική υπάλληλος 
του Δήμου για την τήρηση των πρακτικών.
          Ο Πρόεδρος ύστερα από τη διαπίστωση ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία κηρύσσει  
την έναρξη της συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής και προτείνει να συζητηθούν 
σήμερα ως κατεπείγοντα, σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 75 του 
Ν.3852/10 (ΦΕΚ Α' 87), τα παρακάτω θέματα: 

1. Συμπλήρωση της αριθ. 177/2018 απόφασης «Λήψη απόφασης για καταβολή 
ή μη αποζημίωσης από πτώση κλαδιού σε σταθμευμένο όχημα».

2. Έγκριση  Πρακτικού  3ο «Έλεγχος  Δικαιολογητικών  Κατακύρωσης  για  την 
ανάδειξη του αναδόχου του Ανοικτού, Διεθνή, Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού με αριθμό 
Συστήματος 58210 για την υπηρεσία με τίτλο  «Εργασίες Αποκομιδής Απορριμμάτων 
και Οδοκαθαρισμού του Δήμου Έδεσσας» (Αριθ. Πρωτ. 8609/2018).

3. Έγκριση Πρακτικού Δημοπρασίας  για την ανάδειξη προσωρινού αναδόχου 
εκτέλεσης του έργου «Ανόρυξη 3ών ερευνητικών γεωτρήσεων στην Κερασιά». 

1



4. Σύνταξη  σχεδίου  12ης Αναμόρφωσης του προϋπολογισμού του Δήμου οικ. 
έτους 2018. 

         Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού είδε τις 
διατάξεις του ανωτέρω άρθρου,

Αποφασίζει ομόφωνα
κρίνει τα ανωτέρω θέματα ως κατεπείγοντα, τα οποία πρέπει να συζητηθούν σήμερα, 
σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 75 του Ν.3852/10 (ΦΕΚ Α' 87) και 
να ληφθούν σχετικές αποφάσεις. 

Ο Πρόεδρος αναφερόμενος στο 4ο θέμα εκτός της ημερήσιας διάταξης έθεσε 
υπόψη των μελών της Οικονομικής Επιτροπής την αριθ. πρωτ. 23257/18-12-2018 
εισήγηση της Οικονομικής Υπηρεσίας που έχει ως εξής:

      Η οικονομική Υπηρεσία του Δήμου Έδεσσας λαμβάνοντας υπόψη τις διατάξεις  
του άρθρου 65 του Ν 3852/2010, του άρθρου 23 παρ § 5 του Ν 3536/2007 και 8 του  
από  17-5-1959  Β.Δ  «περί  οικονομικής  διοικήσεως  και  λογιστικού  των  Δήμων  και  
Κοινοτήτων» καθώς επίσης και τις ανάγκες για αναμόρφωση του Προϋπολογισμού του  
Δήμου Οικονομικού Έτους 2018 προτείνει τις παρακάτω μεταβολές :

ΓΙΑ ΤΟ ΣΚΕΛΟΣ ΤΩΝ ΕΣΟΔΩΝ

          Εγγράφει στον προϋπολογισμό του Δήμου τα παρακάτω νέα έσοδα τα οποία και  
μεταφέρει στο αποθεματικό κεφάλαιο του προϋπολογισμού δηλαδή:

ΚΑΕ Περιγραφή 
Πίστωσης

Τελευταίος 
Διαμορφωμέ

νος

Ποσό 
Αναμόρφω

σης

Διαμορφωμέ
νος μετά την 
αναμόρφωσ

η

Αιτιολ
ογία

06.00.2211.004

Έκτακτα έσοδα 
ΠΟΕ που 

καταβάλλονται 
πρόστιμα λόγω 
εκπρόθεσμης 

καταβολής του 
τέλους 2% επί των 

ακαθαρίστων 
εσόδων που 

βεβαιώνονται και 
εισπράττονται για 

πρώτη φορά.

1.350,00 100,00 1.450,00 ΠΔ

06.00.0412 Δικαίωμα 
ενταφιασμού 8.700,00 200,00 8.900,00 ΠΔ

06.00.0414 Τέλος ανακομιδής 5.850,00 400,00 6.250,00 ΠΔ

06.00.0413

Δικαίωμα 
ανανέωσης 

(παράστασης 
χρόνου ταφής)

38.120,00 500,00 38.620,00 ΠΔ

06.00.1519.010

Παράβαση του 
άρθ.21 του 

Ν.4039/2012 για 
νη καταγραφή - 
(Ηλεκτρονική 

σήμανση σκύλου)

1.100,00 1.000,00 2.100,00 ΠΔ

06.00.0113 Μισθώματα 16.000,00 1.200,00 17.200,00 ΠΔ

2



καλλιεργήσιμης 
γης από διάφορα 
αγροτικά ακίνητα 
του Δήμου (άρθρο 

195 ΔΚΚ)

06.00.1519.001

Λοιπά πρόστιμα 
λόγω αυθαίρετης 

χρήσης 
κοινόχρηστων 

χώρων (άρθρο 26 
παρ. 5 του Ν. 

1828/89 και το 
άρθρο 6 του Ν. 

1900/90).

2.250,00 3.000,00 5.250,00 ΠΔ

06.00.4214 Επιστροφή εν γένει 
χρημάτων 30.979,04 3.000,00 33.979,04 ΠΔ

06.00.0417
Λοιπά έσοδα 

νεκροταφείων και 
ιερών ναών

14.900,00 4.500,00 19.400,00 ΠΔ

06.00.1512

Πρόστιμα του 
ΚΟΚ, του ΝΔ 

805/71 και του ΑΝ 
170/67 (άρθρο 31 

Ν 2130/93)

60.000,00 8.500,00 68.500,00 ΠΔ

06.00.2119.015

Τέλη χρήσης 
κοινοχρήστων 
χώρων λαϊκής 

αγοράς

14.218,00 8.500,00 22.718,00 ΠΔ

06.00.0311.001

Τέλος 
καθαριότητας και 
φωτισμού (άρθρο 
25 Ν 1828/89)

1.782.000,00 24.000,00 1.806.000,00 ΠΔ

06.00.0614

ΚΑΠ για την 
κάλυψη των 
λειτουργικών 
αναγκών των 

σχολείων Α/θμιας 
και Β/θμιας 
εκπαίδευσης 
(άρθρο 55 Ν 
1946/91)

474.240,00 33.400,00 507.640,00 ΠΔ

06.00.0441.002

Τέλος ακίνητης 
περιουσίας (άρθρο 

24 Ν 2130/93) 
εισπράξεις Π&Δ

2.000,00 51.000,00 53.000,00 ΠΔ

06.00.0111
Μισθώματα από 
αστικά ακίνητα 

(άρθρο 192 ΔΚΚ)
220.000,00 53.000,00 273.000,00 ΠΔ

06.00.0332
Λοιπά έσοδα 
υπηρεσίας 
αρδεύσεως

142.080,85 62.000,00 204.080,85 ΠΔ

06.00.0715 Τέλος διαφήμισης 
της κατηγορίας Δ' 
του άρθρου 15 του 

0,80 68.500,00 68.500,80 ΠΔ

3



ΒΔ 24/9-
20/10/1958 
(άρθρο 9 Ν 

2880/2001)

06.00.0471.005

Λοιπές εισφορές 
(αγροτική & 
κοινοτική 
οδοποιία).

150.000,00 149.000,00 299.000,00 ΠΔ

06.00.1328.040

Δημιουργία 
ψηφιακών 

εφαρμογών για την 
ενοποίηση, 

προώθηση και 
προβολή του 

πολιτιστικού – 
τουριστικού 

προϊόντος της 
πόλης της Έδεσσας

114.400,00 114.400,00 ΕΣΠΑ

ΣΥΝΟΛΟ 586.200,00 3.549.988,69

Β) Διαγράφει από τον προϋπολογισμό του Δήμου τα παρακάτω έσοδα με πίστωση 
του αποθεματικού κεφαλαίου του προϋπολογισμού δηλαδή:

ΚΑΕ Περιγραφή 
Πίστωσης

Τελευταίος 
Διαμορφωμέ

νος

Ποσό 
Αναμόρφωσ

ης

Διαμορφω
μένος 

μετά την 
αναμόρφω

ση

Αιτιο
λογί

α

06.00.0451

Τέλος διαμονής 
παρεπιδημούντω

ν (άρθρο 6 Ν 
1080/80, άρθρο 

27 παρ. 10 Ν 
2130/93)

6.100,00 500,00 5.600,00 ΠΔ

06.00.0461.001

Τέλος χρήσης 
κοινοχρήστων 

χώρων (άρθρο 3 
Ν. 1080/80).

37.500,00 500,00 37.000,00 ΠΔ

06.00.1519.007

Λοιπά πρόστιμα 
για παράνομη 

άσκηση 
υπαίθριου 

εμπορίου (άρθρο 
5 του Ν. 

2323/95 όπως 
αντικαταστάθηκε 
από το άρθρο 4 

του Ν. 
3190/2003).

1.000,00 500,00 500,00 ΠΔ

06.00.2211.007 Έκτακτα έσοδα 
ΠΟΕ από 

πρόστιμα από 
παράνομη 

στάθμευση που 
βεβαιώνονται και 

1.000,00 900,00 100,00 ΠΔ

4



εισπράττονται για 
πρώτη φορά.

06.00.2118.001

Τακτικά έσοδα 
ΠΟΕ που 

βεβαιώνονται και 
εισπράττονται για 
πρώτη φορά  επί 
των ακαθαρίστων 

εσόδων 
επιτηδευματιών.

13.968,88 1.000,00 12.968,88 ΠΔ

06.00.2119.002 Τακτικά έσοδα 
Π.Ο.Ε. που 

βεβαιώνονται και 
εισπράττονται για 
πρώτη φορά από 

συντήρηση 
αγροτικής και 

κοινοτικής 
οδοποιϊας.

1.000,00 1.000,00 0,00 ΠΔ

06.00.2119.004 Τακτικά έσοδα 
Π.Ο.Ε. που 

βεβαιώνονται και 
εισπράττονται για 
πρώτη φορά από 

τέλος χρήσης 
κοινόχρηστων 

χώρων.

1.000,00 1.000,00 0,00 ΠΔ

06.00.2119.011 Λοιπά  έσοδα 
ΠΟΕ που δεν 
μπορούν να 

ενταχθούν στις 
ανωτέρω τάξεις.

1.000,00 1.000,00 0,00 ΠΔ

06.00.2119.014 Έσοδα από 
νομαρχεία για 
δικαιώματα 

λαϊκής αγοράς 
ΠΟΕ

2.019,20 1.000,00 1.019,20 ΠΔ

06.00.0452 Τέλος επί των 
ακαθαρίστων 
εσόδων των 

κέντρων 
διασκέδασης, 

εστιατορίων και 
συναφών 

καταστημάτων 
(άρθρο 20 Ν 
2539/97)

24.000,00 2.000,00 22.000,00 ΠΔ

06.00.2211.001 Έκτακτα γενικά 
έσοδα ΠΟΕ από 
πρόστιμα που 

επιβάλλονται για 
αυθαίρετη χρήση 

κοινοχρήστων 
χώρων (άρθρο 26 

2.000,00 2.000,00 0,00 ΠΔ

5



παρ. 5 του Ν. 
1828/89 και 

άρθρο 6 του Ν. 
1900/90 που 

βεβαιώνονται και 
εισπράττονται για 

πρώτη φορά.
06.00.0718.003 Παράβολα 

εκδόσεις αδείας 
πωλητή λαϊκών 

αγορών

6.000,00 3.000,00 3.000,00 ΠΔ

06.00.0464 Τέλη 
ελεγχόμενης 

στάθμευσης σε 
κοινόχρηστους 

χώρους (άρθρο 4 
Ν 1990/90)

49.200,00 4.000,00 45.200,00 ΠΔ

06.00.0468 Τέλος αδειών 
οικοδομών 

(άρθρο 23 ΒΔ 
24/9-

20/10/1958)

15.000,00 4.000,00 11.000,00 ΠΔ

06.00.2119.009

Τακτικά έσοδα 
Π.Ο.Ε. που 

βεβαιώνονται και 
εισπράττονται για 
πρώτη φορά από 

μισθώματα 
αστικών ακινήτων

5.000,00 4.000,00 1.000,00 ΠΔ

06.00.0122

Τέλη και 
δικαιώματα από 
εμποροπανηγύρε
ις, παζάρια και 
λαϊκές αγορές 
(άρθρο 19 ΒΔ 

24/9-
20/10/1958)

30.000,00 5.000,00 25.000,00 ΠΔ

06.00.0125

Δικαίωμα βοσκής 
(άρθρο 5 ΒΔ 

24/9-
20/10/1958, 
άρθρο 16 Ν 
2130/93)

5.000,00 5.000,00 0,00 ΠΔ

06.00.0714

Έσοδα από τη 
διάθεση δασικών 
προϊόντων του 

δημοσίου (άρθρο 
37 ΝΔ 4260/62)

18.000,00 5.000,00 13.000,00 ΠΔ

06.00.0112

Μισθώματα 
βοσκησίμων 

εκτάσεων (άρθρο 
5 ΒΔ 24/9-

20/1958, άρθρο 
31ΝΔ 4260/62)

14.000,00 10.000,00 4.000,00 ΠΔ

6



06.00.0311.003

Τέλος 
καθαριότητας και 

φωτισμού από 
ιδιωτικές 
εταιρείες 
ρεύματος

140.000,00 10.000,00 130.000,00 ΠΔ

06.00.0713

Παράβολα για 
την έκδοση των 
αδειών ίδρυσης 
και λειτουργίας 
επιχειρήσεων 
υγειονομικού 
ενδιαφέροντος 

(άρθρο 80 ΔΚΚ)

24.500,00 15.000,00 9.500,00 ΠΔ

06.00.0511

Φόρος 
ηλεκτροδοτούμεν
ων χώρων (άρθρο 
10 Ν 1080/80)

169.000,00 20.000,00 149.000,00 ΠΔ

06.00.1699.001

Λοιπά έκτακτα 
έσοδα που δεν 
μπορούν να 

ενταχθούν στις 
ανωτέρω τάξεις.

125.000,00 58.000,00 67.000,00 ΠΔ

06.00.0441.001

Τέλος ακίνητης 
περιουσίας 
(άρθρο 24 Ν 
2130/93) 

εισπραξεις ΔΕΗ

243.000,00 73.000,00 170.000,00 ΠΔ

06.00.2113

Τακτικά έσοδα 
από τέλη και 
δικαιώματα 
άρδευσης

253.000,00 150.000,00 103.000,00 ΠΔ

ΣΥΝΟΛΟ

        Β)  Εγγράφει σε βάρος του αποθεματικού κεφαλαίου του προϋπολογισμού τις  
παρακάτω νέες πιστώσεις, δηλαδή:

ΚΑΕ Περιγραφή Πίστωσης
Ποσό 

Αναμόρφωση
ς

Διαμορφωμέ
νος μετά την 
αναμόρφωση

Αιτιολογία

02.35.7131.007 Προμήθεια ανθοστηλών 
για υπαίθριους χώρους 10.095,46 10.095,46 ΠΔ

02.10.7134.004 Προμήθεια λογισμικού 
δεσμεύσεων – 
κατασχέσεων

5.000,00 € 5.000,00 ΠΔ

02.64.7341.801

Δημιουργία ψηφιακών 
εφαρμογών για την 

ενοποίηση, προώθηση 
και προβολή του 
πολιτιστικού – 

τουριστικού προϊόντος 
της πόλης της Έδεσσας

114.400,00 114.400,00 ΕΣΠΑ

7



02.10.8117.090 Δικαστική απόφαση 
304/2018 ΤΣΙΤΣΟΥ 
ΧΡΗΣΤΟΥ 

13.340,33 13.340,33 ΠΔ

ΣΥΝΟΛΟ 142.835,79 142.835,79

Γ)Παρέχει σε βάρος του αποθεματικού κεφαλαίου του προϋπολογισμού τις  
παρακάτω συμπληρωματικές πιστώσεις (ενισχύσεις) δηλαδή:
          

ΚΑΕ Περιγραφή 
Πίστωσης

Τελευταίος 
Διαμορφωμ

ένος

Ποσό 
Αναμόρφωσ

ης

Διαμορφωμέν
ος μετά την 

αναμόρφωση

Αιτιολο
γία

02.00.6711.001
Απόδοση σε 

Σχολικές 
Επιτροπές.

494.240,00 33.400,00 527.640,00 ΠΔ

02.00.6525
Αμοιβές και 
προμήθειες 
τραπεζών

21.000,00 2.000,00 23.000,00 ΠΔ

02.00.6526.002

Τοκοχρεωλυτικές 
δόσεις προς το 

Ταμείο 
Παρακαταθηκών & 

Δανείων

16.859,90 15.000,00 31.859,90 ΠΔ

 02.00.6151

Προμήθεια για 
είσπραξη 

δημοτικών τελών - 
ΤΑΠ κ.τ.λ

60.000,00 2.000,00 62.000,00 ΠΔ

02.00.6222

Τηλεφωνικά 
,τηλεγραφικά και 
τηλετυπία τέλη 

εσωτερικού.

20.000,00 2.000,00 22.000,00 ΠΔ

02.00.6492

Δικαστικά έξοδα 
και έξοδα 
εκτέλεσης 
δικαστικών 

αποφάσεων ή 
συμβιβαστικών 

πράξεων

1.000,00 1.000,00 2.000,00 ΠΔ

02.10.7134.002

Ηλεκτρονικοί 
υπολογιστές και 

ηλεκτρονικά 
συστήματα

8.500,00 7.000,00 15.500,00 ΠΔ

02.30.6662.004

Προμήθεια 
ασφαλτικού υλικού 

& 
ασφαλτομίγματος.

8.000,00 2.000,00 10.000,00 ΠΔ

ΣΥΝΟΛΟ 64.400,00 693.999,90
        Ενόψει των ανωτέρω ο Πρόεδρος καλεί την Οικονομική Επιτροπή λαμβάνοντας 
υπόψη  όλα  τα  παραπάνω,  να  συντάξει  το  σχέδιο  της  12ης Αναμόρφωσης  του 
προϋπολογισμού του Δήμου για το έτος 2018, και στη συνέχεια να το υποβάλλει στο 
Δημοτικό Συμβούλιο προς έγκριση.

8



        Η Οικονομική Επιτροπή έπειτα από διαλογική συζήτηση, αφού άκουσε την 
εισήγηση του Προέδρου της και έλαβε υπόψη της την αριθ.  πρωτ.  23257/18-12-
2018 εισήγηση της Οικονομικής Υπηρεσίας καθώς και:

1. τις  διατάξεις  της  παρ  5  του  άρθρου  23  Ν.  3536/07  (ΦΕΚ  42Α΄)  «Ειδικές 
ρυθμίσεις  θεμάτων  μεταναστευτικής  πολιτικής  &  λοιπών  ζητημάτων  αρμοδιότητας 
Υπουργείου Εσωτερικών, Δημ. Διοίκησης & Αποκέντρωσης».

2. το άρθρο 8 του Β.Δ. 17-5/15-6-59 (ΦΕΚ 114/59 τεύχος Α').
3. το εγγ. ΥΠ.ΕΣ. 28376/18.07.2012.
4. το  άρθρο  77  Ν.  4172/2013(ΦΕΚ 167Α)  «Φορολογία  εισοδήματος,  επείγοντα 

μέτρα εφαρμογής του Ν. 4046/2012, του Ν. 4093/2012 και του Ν. 4127/2013 και 
άλλες διατάξεις».

5. τις  διατάξεις  του  άρθρου  72  του  Ν.  3852/2010 (ΦΕΚ  Α'  87) «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Διοίκησης και Αυτοδιοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης»,

6. τον προϋπολογισμό του Δήμου Έδεσσας, έτους 2018, ο οποίος ψηφίστηκε με 
την αριθ. 316/2017 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου, 

Αποφασίζει ομόφωνα
   Α. Την κατάρτιση του σχεδίου της 12ης Αναμόρφωσης του προϋπολογισμού 

οικονομικού έτους 2018, όπως αυτό παρουσιάζεται στο σκεπτικό της παρούσας. 
   Β. Την υποβολή αυτού, με πλήρη αιτιολόγηση κάθε εγγραφής, στο Δημοτικό 

Συμβούλιο για την έγκρισή του. 
Εφόσον δεν υπήρχε άλλο θέμα για συζήτηση η συνεδρίαση ολοκληρώθηκε στις 

10:20 π.μ.
Η παρούσα απόφαση πήρε αριθμό 291/2018.

Αφού  συντάχθηκε  και  αναγνώσθηκε  το  πρακτικό  αυτό  υπογράφεται  ως 
κατωτέρω. 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΟΕ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΙΑΝΝΟΥ

Ακριβές Απόσπασμα
Έδεσσα 18-12-2018

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΟΕ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΓΙΑΝΝΟΥ
ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΕΔΕΣΣΑΣ

ΤΑ ΜΕΛΗ
Μιχάλης  Σαμλίδης,  Χρήστος  Δασκάλου,  Ιωάννης 
Χατζόγλου (Αναπλ. μέλος).

Εσωτερική Διανομή (ηλεκτρονικά):
-Προϊσταμένη Τμήματος Προϋπ/σμού, Λογιστηρίου & Προμηθειών.

9


	      			
	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	ΔΗΜΟΣ ΕΔΕΣΣΑΣ


